BANCO CENTRAL DE HONDURAS
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES

DETALLE COMPRAS MENORES
MES DE NOVIEMBRE DE 2016
(Valores en Lempiras )

N° DE ORDEN DE N° ORDEN DE
FECHA COMPRA / HONDUCOMPRAS COMPRA / BCH NOMBRE DEL PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO
HONDUCOMPRAS

07/11/2016 BCH-T4242-75 4500010160 JERSTEREO, S.A. DE C.V. COMPRA DE VARIOS TONER CANON 46,828.00

07/11/2016 BCH-T4241-74 4500010115 JERSTEREO, S.A. DE C.V. COMPRA DE VARIOS TONER CANON 60,599.25

07/11/2016 BCH-T4378 4500010106 SUMINISTROS TENICOS, S.A. DE C.V. |COMPRA DE VARIOS TONER RICOH 6,221.50

07/11/2016 BCH-T4243-76 4500010241 EQUIPOS Y SISTEMAS, S. DE R.L. [COMPRA DE VARIOS TONER LEXMAR 57,149.25

CATALAGO ELECTRONICO

01/11/2016 902-1-5-0679-2016 4000020668 YIP SUPERMERCADOCS, S.A. DE C.V. COMPRA DE REFRESCOS 2,660.10

02/11/2016 902-1-5-0680-2016 4500009946 PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 4,205.22
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE ~ [COMPRA DE CINCUENTA (50) RESMAS DE PAPEL

03/11/2016 902-1-5-0681-2016 4500009953 OFICINA Y ASEO, S. DE R.L. BOND TAMARO CARTA 3,602.38

03/11/2016 902-1-5-0682-2016 4500009955 PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE VARIOS TONER LEXMARK 10,898.25

03/11/2016 902-1-5-0683-2016 4500009962 PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE VARIOS TONER LEXMARK'Y TONER HP 30,578.41

03/11/2016 902-1-5-0684-2016 4500009963 -I]DAI;Mé\R/ COMERCIAL INDUSTRIAL, S.A. COMPRA DE TRES (3) TONER HP 8,929.95

03/11/2016 902-1-5-0685-2016 4500003749 CADENAS COMPRA DE SERVILLETAS 207.00
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE  |COMPRA DE DOSCIENTAS CINCUENTA (250) RESMAS

04/11/2016 902-1-5-0686-2016 4500009966 OFICINA Y ASEO, S. DE .L. DE PAPEL BOND TAMARO CARTA 18,011.88

e i DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE  |COMPRA DE TRESIENTOS SETENTA (370) RESMAS

04/11/2016 902-1-5-0687-2016 4500009967 OFICINA Y ASEO, S. DE .L. DE PAPEL BOND TAMARO CARTA 26,657.58
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE .

09/11/2016 902-1-5-0690-2016 4500010020 OFICINA Y ASEO, S. DE .L. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 14,564.81
WILMAN DANILO MORALES ZELAYA/ .

09/11/2016 902-1-5-0691-2016 4500010023 DISTRIBUCIONES VALENCIA COMPRA DE UTILES DE OFICINA 2,667.82
WILMAN DANILO MORALES ZELAYA/ .

09/11/2016 902-1-5-0692-2016 4500010024 DISTRIBUCIONES VALENCIA COMPRA DE UTILES DE OFICINA 6,076.52

10/11/2016 902-1-5-0693-2016 4500010016 PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 7,160.95

10/11/2016 902-1-5-0694-2016 4500010033 PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 8,209.06

11/11/2016 902-1-5-0695-2016 4500010045 PAPELERA CALPULES, S.A. DE C.V. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 2,131.12



http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADIAAAAzAAAA-VMAz0Fli6QU%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QgAAAEMAAABIAAAALQAAAFQAAAA0AAAAMgAAADQAAAAyAAAALQAAADcAAAA1AAAA-QTcoDvy%2bZ%2bg%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADIAAAAzAAAA-VMAz0Fli6QU%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QgAAAEMAAABIAAAALQAAAFQAAAA0AAAAMgAAADQAAAAxAAAALQAAADcAAAA0AAAA-r47E8rvT4p8%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADIAAAAzAAAA-VMAz0Fli6QU%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QgAAAEMAAABIAAAALQAAAFQAAAA0AAAAMwAAADcAAAA4AAAA-4Bertp0S5Ng%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADIAAAAzAAAA-VMAz0Fli6QU%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QgAAAEMAAABIAAAALQAAADQAAAAyAAAANAAAADMAAAAtAAAANwAAADYAAAA%3d-pr9pbijH4Zk%3d
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=34296
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=34444
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=34489
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=34546
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=34583
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=34594
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=34616
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=34684
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=34698
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=35138
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=35245
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=35256
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=35307
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=35338
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=35447

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES

DETALLE COMPRAS MENORES
MES DE NOVIEMBRE DE 2016
(Valores en Lempiras )

NO DE ORDEN DE N° ORDEN DE
FECHA COMPRA / HONDUCOMPRAS | COMPRA / BOH NOMBRE DEL PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO
14/11/2016 902-1-5-0697-2016 4500010049  |YIP SUPERMERCADOS, S.A. DECV.  |COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES 24,281.57
14/11/2016 902-1-5-0698-2016 4500010063  |YIP SUPERMERCADOS, S.A. DECV.  |COMPRA DE DOS MIL (2000) UNIDADES DE AZUCAR 71,500.00
14/11/2016 902-1-5-0699-2016 4000020281  |PAPELERA CALPULES, SA.DECV.  |COMPRA DE VEINTE (20) REMAS DE PAPEL BOND 713.33
14/11/2016 902-1-5-0700-2016 4500010065 |PAPELERIA HONDURAS, S. DER.L. __|COMPRA DE DOS (2) DESTRUCTORAS DE PAPEL 14,260.00
17/11/2016 902-1.5-0701-2016 4500010108 |PAPELERA CALPULES, S.A. DECV. __ |COMPRA DE UTILES DE OFICINA 3,422.63
WILMAN DANILO MORALES ZELAYA/ ,
17/11/2016 902-1-5-0702-2016 4500010110 |y16rR1BUCIONES VALENCIA COMPRA DE UTILES DE OFICINA 3,231.21
18/11/2016 902-1-5-0703-2016 4500010122 |PAPELERIA HONDURAS, S. DER.L. __|COMPRA DE VARIOS CARTUCHOS DE TINTA HP 10,232.99
18/11/2016 902-1-5-0705-2016 4500010138 |PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. __|COMPRA DE UTILES DE OFICINA 9,020.57
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE ,
18/11/2016 902-1-5-0707-2016 4500010148 |OFICINA Y ASEO, S. DE .L. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 2,937.48
WILMAN DANILO MORALES ZELAYA/ ,
21/11/2016 902-1-5-0708-2016 4500010157 |DISTRIBUCIONES VALENCIA COMPRA DE UTILES DE OFICINA 2,307.70
21/11/2016 902-1-5-0709-2016 4500010180 |PAPELERA CALPULES, SA. DEC.V. __|COMPRA DE UTILES DE OFICINA 1,721.99
22/11/2016 902-1-5-0710-2016 4500010209 |PAPELERIA HONDURAS, S. DER.L. __|COMPRA DE UNA (1) DESTRUCTORA DE PAPEL 7,130.00
22/11/2016 902-1-5-0711-2016 4500010210 |PAPELERIA HONDURAS, S. DER.L. ___|COMPRA DE DOS (2) DESTRUCTORAS DE PAPEL 14,260.00
24/11/2016 902-1-5-0713-2016 4000020819 |YIP SUPERMERCADOS, SA. DE C.V. _ |COMPRA DE TES (3) BOTES DE CREMORA 339.93
24/11/2016 902-1.5-0714-2016 4000020764 |YIP SUPERMERCADOS, S.A. DE C.V. _ |COMPRA DE UN (1) BOTE DE CREMORA 113.31
29/11/2016 902-1-5-0715-2016 4500010279 |YIP SUPERMERCADOS, S.A. DECV. _ |COMPRA DE REFRESCOS 4,206.14
29/11/2016 902-1.5-0717-2016 4000020765 |YIP SUPERMERCADOS, S.A. DE C.V. _ |COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES 1,662.79
30/11/2016 902-1.5.0718-2016 4500010299 |PAPELERIA HONDURAS, S. DER.L. __|COMPRA DE VARIOS TONER HP 15,391.60
30/11/2016 902-1-5-0719-2016 4500010331 |PAPELERIA HONDURAS, S. DER.L. ___|COMPRA DE VARIOS TONER HP 16,918.80
30/11/2016 902-1.5-0720-2016 4500010333 |JETSTEREO, S.A. DE C.V. COMPRA DE VARIOS TONER HP 6,307.61



http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=35550
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=35607
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=35658
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=35676
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=35924
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=35937
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=36060
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=36104
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=36106
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=36131
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=36183
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=36306
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=36310
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=36567
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=36569
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=36776
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=36828
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=36900
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=36961
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=36964
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BANCO CENTRAL DE HONDURAS
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES

DETALLE COMPRAS MENORES
MES DE NOVIEMBRE DE 2016
(Valores en Lempiras )

N° DE ORDEN DE

N° ORDEN DE

FECHA COMPRA 7 HONDUCOMPRAS COMPRA / BCH NOMBRE DEL PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO
HONDUCOMPRAS

07/11/2016 BCH-T4242-75 4500010160  |JERSTEREOQ, S.A. DE C.V. COMPRA DE VARIOS TONER CANON 46,828.00

07/11/2016 BCH-T4241-74 4500010115  |JERSTEREOQ, S.A. DE C.V. COMPRA DE VARIOS TONER CANON 60,599.25

07/11/2016 BCH-T4378 4500010106  |SUMINISTROS TENICOS, S.A. DE C.V. |COMPRA DE VARIOS TONER RICOH 6,221.50

07/11/2016 BCH-T4243-76 4500010241 EQUIPOS Y SISTEMAS, S. DE R.L. |COMPRA DE VARIOS TONER LEXMAR 57,149.25

CATALAGO ELECTRONICO
01/11/2016 902-1-5-0679-2016 4000020668  |YIP SUPERMERCADOS, S.A. DE C.V, COMPRA DE REFRESCOS 2,660.10
02/11/2016 902-1-5-0680-2016 4500009946  |PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 4,205.22
A tnpat. DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE  |COMPRA DE CINCUENTA (50) RESMAS DE PAPEL

03/11/2016 902-1-5-0681-2016 4500009953 | ey ASEO, S. DE RL BOND TAMANO CARTA 3,602.38

03/11/2016 902-1-5-0682-2016 4500009955  |PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE VARIOS TONER LEXMARK 10,898.25

03/11/2016 902-1-5-0683-2016 4500009962  |PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE VARIOS TONER LEXMARK Y TONER HP 30,578.41

03/11/2016 902-1-5-0684-2016 4500009963 JDAEMé\R/ COMERCIAL INDUSTRIAL, S-A- |~ \pRA DE TRES (3) TONER HP 8,029.95

03/11/2016 902-1-5-0685-2016 4500003749  |CADENAS COMPRA DE SERVILLETAS 207.00
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE  |COMPRA DE DOSCIENTAS CINCUENTA (250) RESMAS

04/11/2016 202:1-5-0686-2016 4500009966 | oererna v ASEO, S. DE .L. DE PAPEL BOND TAMANO CARTA 18,011.88
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE  |COMPRA DE TRESIENTOS SETENTA (370) RESMAS DE

04/11/2016 902-1-5-0687-2016 4500009967 | ey ASEO, S. DE L. PAPEL BOND TAMARNO CARTA 26,657.58
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE .

09/11/2016 902-1-5-0690-2016 4500010020 O ey ASEO, 5. DE L. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 14,564.81
WILMAN DANILO MORALES ZELAYA/ .

09/11/2016 902-1-5-0691-2016 4500010023 | e o CTONES VALENCIA COMPRA DE UTILES DE OFICINA 2,667.82
WILMAN DANILO MORALES ZELAYA/ .

09/11/2016 902-1-5-0692-2016 4500010024 | e B CIONES VALENCIA COMPRA DE UTILES DE OFICINA 6,076.52

10/11/2016 902-1-5-0693-2016 4500010016  |PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 7,160.95

10/11/2016 902-1-5-0694-2016 4500010033  |PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 8,209.06\

11/11/2016 902-1-5-0695-2016 4500010045  |PAPELERA CALPULES, S.A. DE C.V. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 2,131.12

14/11/2016 902-1-5-0697-2016 4500010049  |YIP SUPERMERCADOS, S.A. DE C.V. COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES 24,281.57




BANCO CENTRAL DE HONDURAS
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES

DETALLE COMPRAS MENORES
MES DE NOVIEMBRE DE 2016
(Valores en Lempiras )

NO DE ORDEN DE N° ORDEN DE
FECHA COMPRA / HONDUCOMPRAS COMPRA / BCH NOMBRE DEL PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO
14/11/2016 902-1-5-0698-2016 4500010063  |YIP SUPERMERCADOS, S.A. DEC.V.  |COMPRA DE DOS MIL (2000) UNIDADES DE AZUCAR 71,500.00
14/11/2016 902-1-5-0699-2016 4000020281  |PAPELERA CALPULES, S.A. DE C.V. COMPRA DE VEINTE (20) REMAS DE PAPEL BOND 713.33
14/11/2016 902-1.5-0700-2016 4500010065 |PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE DOS (2) CESTRUCTORAS DE PAPEL 14,260.00
17/11/2016 902-1-5-0701-2016 4500010108 | PAPELERA CALPULES, S.A. DE C.V. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 3,422.63
WILMAN DANILO MORALES ZELAYA/ ,
17/11/2016 902.1.5.0702-2016 4500010110 {5 o b ONES VALENGIA COMPRA DE UTILES DE OFICINA 323121
18/11/2016 902-1.5-0703-2016 4500010122 |PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE VARIOS CARTUCHOS DE TINTA HP 10,232.99
18/11/2016 902-1.5-0705-2016 4500010138 |PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 9,020.57
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE )
18/11/2016 902-1-5-0707-2016 4500010148  |OFICINA Y ASEO, S, DE .L. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 2,937.48
WILMAN DANILO MORALES ZELAYA/ )
21/11/2016 902-1-5-0708-2016 4500010157  |DISTRIBUCIONES VALENCIA COMPRA DE UTILES DE OFICINA 2,307.70
21/11/2016 902-1-5-0709-2016 4500010180 | PAPELERA CALPULES, S.A. DE C.V. COMPRA DE UTILES DE OFICINA 1,721.99
22/11/2016 902-1-5-0710-2016 4500010209 |PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE UNA (1) DESTRUCTORA DE PAPEL 7,130.00
22/11/2016 902-1-5-0711.2016 4500010210 |PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE DOS (2) DESTRUCTORAS DE PAPEL 14,260.00
24/11/2016 902-1-5-0713-2016 3000020819 |YIP SUPERMERCADOS, S.A. DEC.V. _ |COMPRA DE TES (3) BOTES DE CREMORA 339.93
24/11/2016 902-1.5-0714-2016 4000020764 |YIP SUPERMERCADOS, S.A. DEC.V. _ |COMPRA DE UN (1) BOTE DE CREMORA 113.31
29/11/2016 902-1-50715-2016 4500010279 |YIP SUPERMERCADOS, S.A. DE C.V.  |COMPRA DE REFRESCOS 4,206.14
29/11/2016 902-1.5-0717-2016 4000020765 |YIP SUPERMERCADOS, S.A. DEC.V.  |COMPRA DE PRODUCTODS COMESTIBLES 1,662.79
30/11/2016 902-1-5-0718-2016 4500010299 | PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE VARIOS TONER HP 15,391.60
30/11/2016 902-1.5-0719-2016 4500010331 |PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE VARIOS TONER HP ~ 16,918.80
30/11/2016 902-1-5-0720-2016 4500010333 |JETSTEREO, S.A. DE C.V. COMPRA DE VARIOS TONERHP [\ 6,307.61
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ORDEN DE COMPRA

Nimero de Pedido

4500010160

Nimero de Proveedor

Departamento Adquisiciones y Bienes Nacionales 591
BCH Tegucigalpa, 21.11.2016 Solicitante
Lugar y Fecha 40005
Sefior (es) : JETSTEREO, S.A. DE C.V.
Rogamos a Ud.(s) enviarnos, bajo las siguientes condiciones, los bienes detallados a continuacion:
UN. DE PRECIO
DETALLE MEDIDA CANTIDAD UNITARIO TOTAL
TONER CANON GPR-53 BLACK CODIGO UN 3,00 1.795,00 5.385.00
B524B003
TONER CANON GPR-53 CYAN CODIGO UN 3,00 2.795,00 8.385,00
B525B003
TONER CANON GPR-53 MAGENTA CODIGO UN 3,00 2.795,00 8.385,00
B526B0
TONER CANON GPR-53 YELLOW CODIGO UN 3,00 2.795,00 8.385,00
B527B00
GPR-53NT Negro UN 1,00 1.795,00 1.795,00
GPR-53C CYAN UN 1,00 2.795.00 2.795,00
GPR-53M MAGENTA UN 1,00 2.795,00 2.795,00

e



Nimero de Pedido

ORDEN DE COMPRA

4500010160

Nimero de Proveedor

Departamento Adquisiciones y Bienes Nacionales 591
Solicitante
40005
UN. DE PRECIO

DETALLE MEDIDA CANTIDAD UNITARIO TOTAL
GPR-53Y Amariilo UN 1,00 2.795,00 2.795,00
Subtotal 40.720,00
15% Imp. Sobre Vtas. 6.108,00
18% Imp. Sobre Vtas. 0,00
Total 46.828,00

TOTAL BRUTO EN LETRAS:

CUARENTA MIL SETECIENTOS VEINTE CON 00 / 100

compra de toner canon GPR-53 COLOR NEGRO,ROJO,AMARILLO Y AZUL DE VARIAS DEPENDENCIAS.

Cuenta Contable: 5305000001
* H céiculo de impuesto que aplique al Impuesto Sobre la Renta (10%, 12,5%, 25%) se reflejara al

de Pago

La Fecha de Entrega sera el dia 09.11.2016

Condiciones
RECIBIRA EN BUEN ESTADO, SALVO LOS CONVENIOS QUE SOBRE EL PARTICULAR

momento de realizar la Orden

1. LAS MERCADERIAS VIAJARAN POR CUENTA Y RIESGO DEL VENDEDOR Y POR LO TANTO EL BANCO LAS

PUEDAN PACTARSE.

2. LAS FACTURAS RESPECTIVAS DEBEN SER ENVIADAS EN ORIGINAL, AL MOMENTOQ DE ENTREGAR

SATISFACTORIAMENTE LAS MERCADERIAS EN NUESTROS ALMACENES.

3. ESTA ORDEN NO SERA TRAMITADA S| PRESENTA ALTERACIONES DE CUALQUIER CLASE.

4. EL PROVEEDOR SE COMPROMETE A ENTREGAR LA MERCADERIA EN EL TIEMPO
LA COTIZACION, CASO CONTRARIO SE ANULARA ESTA ORDEN DE COMPRA.

5. FAVOR CONFIRMAR POR ESTA MISMA ViA, EN
DE COMPRA 5

ESTIPULADO EN LA

ESTE MISMO FORMATO SU ACEPTACION A ESTA ORDEN




ORDEN DE COMPRA

NGmero de Pedido

4500010115

Nimero de Proveedor

Departamento Adquisiciones y Bienes Naciomnales 591
BCH Tegucigalpa, 17.11.2016 Solicitante
Lugar y Fecha 40009
Sefior (es) : JETSTEREO, S.A. DE C.V.
Rogamos a Ud.(s) enviarnos, bajo las siguientes condiciones, los bienes detallados a continuacion:
UN. DE PRECIO
DETALLE MEDIDA CANTIDAD UNITARIO TOTAL
GPR-53 TONER YELLOW UN 2,00 2.795,00 5.590,00
GPR-53 TONER MAGENTA UN 2,00 2.795,00 5.590,00
GPR-53 TONER CYAN UN 2,00 2.795,00 5.590.00
GPR-53 TONER BLACK UN 2,00 1.795,00 3.590,00
GPR-53 TONER BLACK UN 4,00 1.795,00 7.180,00
GPR-53 TONER CYAN UN 3,00 2.795,00 8.385,00
GPR-53 TONER YELLOW UN 3,00 2.795.00 8.385,00
GPR-53 TONER MAGENTA UN 3,00 2.795,00 8.385.00
Subtotal 52.695,00
15% Imp. Sobre Vtas. 7.904,25
18% Imp. Sobre Vtas. 0,00
Total 60.599,25

TOTAL BRUTO EN LETRAS: CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 00 / 100

COMPRA DE TONER GPR-53 COLOR BLACK, YELLOW,MAGENTA,CYAN PARA USO DE VARIAS DEPENDNCIAS DEL BCH.

Cuenta Contabie: 5305000001
" Bl célculo de impuesto que aplique al !Impuesto Sobre la Renta (10%, 12,5%, 25%) se reflejara al momento de realizar la Orden

de Pago

La Fecha de Entrega serd el dia 09.11.2016

Condiciones

1. LAS MERCADERIAS VIAJARAN POR CUENTA Y RIESGO DEL VENDEDOR Y POR LO TANTO EL BANCO LAS
RECIBIRA EN BUEN ESTADO, SALVO LOS CONVENIOS QUE SOBRE EL PARTICULAR PUEDAN PACTARSE.

2. LAS FACTURAS RESPECTIVAS DEBEN SER ENVIADAS EN ORIGINAL, AL MOMENTO DE ENTREGAR
SATISFACTORIAMENTE LAS MERCADERIAS EN NUESTROS ALMACENES.
3. ESTA ORDEN NO SERA TRAMITADA SI PRESENTA ALTERACIONES DE CUALQUIER CLASE.

4. EL PROVEEDOR SE COMPROMETE A ENTREGAR LA MERCADERIA EN EL TIEMPO ESTIPULADO EN LA
LA COTIZACION, CASO CONTRARIO SE ANULARA ESTA ORDEN DE COMPRA.
TE MISMO FORMATO SU ACEPTACION A ESTA ORDEN

5. FAVOR CONFIRMAR POR ESTA MISMA ViA,

DE COMPRA
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ORDEN DE COMPRA

Nimero de Pedido

45000101086

NGmero de Proveedor

Departamento Adquisiciones y Bienes Nacionales 133
BCH Tegucigalpa, 16.11.2016 Solicitante
Lugar y Fecha 50002
Sefior (es) : SUMITEC (SUMINISTROS TECNICOS S.A. DE C.V.)
Rogamos a Ud.(s) enviarnos, bajo las siguientes condiciones, los bienes detallados a continuacion:
UN. DE PRECIO
DETALLE MEDIDA CANTIDAD UNITARIO TOTAL
TONER RICOH TYPE 2120D BLACK UN 1,00 660,00 660,00
P/FOTOC/AFI
TONER P/RICOH AFICIO MP C2051, NEGRO UN 5,00 950,00 4.750,00
AN
N
\A
\
AN
%\ Subtotal 5.410,00
\ 15% Imp. Sobre Vtas. 811,50
18% Imp. Sobre Vtas. 0,00
Total] 6.221,50

TOTAL BRUTO EN LETRAS: CINCO MIL CUATROCIENTOS DIEZ CON 00 / 100

compra de toner para uso de varias dependencias del BCH.

Cuenta Contable: 5305000001

* B calculo de impuesto que aplique al impuesto Sobre la Renta (10%. 12.5%, 25%) se reflejara al momento de realizar la Orden

de Pago

La Fecha de Entrega serd el dia 17.11.2016

Condiciones 1. LAS MERCADERIAS VIAJARAN POR CUENTA Y RIESGO DEL VENDEDOR Y POR LO TANTO EL BANCO LAS
RECIBIRA EN BUEN ESTADO, SALVO LOS CONVENIOS QUE SOBRE EL PARTICULAR PUEDAN PACTARSE.
2. LAS FACTURAS RESPECTIVAS DEBEN SER ENVIADAS EN ORIGINAL, AL MOMENTO DE ENTREGAR
SATISFACTORIAMENTE LAS MERCADERIAS EN NUESTROS ALMACENES.
3. ESTA ORDEN NO SERA TRAMITADA S| PRESENTA ALTERACIONES DE CUALQUIER CLASE.
4. EL PROVEEDOR SE COMPROMETE A ENTREGAR LA MERCADERIA EN EL TIEMPO ESTIPULADO EN LA
LA COTIZACION, CASO CONTRARIO SE ANULARA ESTA ORDEN DE COMPRA.

5. FAVOR CONFIRMAR POR ESTA MISMA ViA,

DE COMPRA

STE MISMO FORMATO SU ACEPTACION A ESTA ORDEN
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ORDEN DE COMPRA

Nimero de Pedido

4500010241
